ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICO
DESTINADO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN /RN conforme condições  e
exigências estabelecidas neste termo, pelo valor de custo estimado
total  do  presente  objeto  é  de  R$  16.770,00  (Dezesseis  Mil
Setecentos e Setenta Reais)

RATIFICO, conforme prescreve o Art. 26 do Estatuto das Licitações,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato na
imprensa  oficial  ou  no  site  oficial  d  Federação  das  Câmara
Municipais do Rio Grande do Norte, FECAM/RN que diz que "Todas